1

中物协函〔2026〕11 号

关于举办关于举办关于举办关于举办 2026202620262026 物业管理公益大讲堂物业管理公益大讲堂物业管理公益大讲堂物业管理公益大讲堂

““““住宅项目重点安全领域风险防控要点住宅项目重点安全领域风险防控要点住宅项目重点安全领域风险防控要点住宅项目重点安全领域风险防控要点””””

的培训通知的培训通知的培训通知的培训通知

各会员单位：

安全风险防控是物业管理项目稳健运营的核心要务，直

接关乎千家万户的生命财产安全与居住获得感。为精准聚焦

住宅项目重点安全领域防控痛点，全面提升物业从业人员风

险识别、评估、预警及应急处置的全链条能力，有效排查整

治各类安全隐患，筑牢安全防线，护航平安春节。中国物业

管理协会定于 1 月 21 日网络直播“暖心服务 携手同行”物

业管理公益大讲堂，主题聚焦“住宅项目重点安全领域风险

防控要点”。现将有关事项通知如下：

一、特邀嘉宾

左壮左壮左壮左壮  高级工程师、高级物业管理师

中国物业管理协会培训中心特聘专家讲师；全国物业服

务标准化技术委员会委员；中国物业管理协会设施设备技术

专业委员会副主任；广东省物业管理行业协会设施设备专业

委员会副主任；深圳市物业管理行业协会设施设备管理绿色

数智化专业委员会秘书长。

 2

二、课程时间

1 月 21 日（周三）14:00—15:30。

三、观看方式

请各单位提前关注“中国物业管理协会”视频号，完成

直播预约，届时可直接观看直播。

四、温馨提示

（一） 请中国物协会员单位积极组织相关人员观看学习；

（二）欢迎各地方物业管理协会积极转发本通知，动员

所属会员单位观看学习；

（三）相关学习场景照片、学习心得、学习问题和企业

经验分享（题材不限），请于 1 月 30 日（周五）前投稿至

协会邮箱。

五、联系方式

中国物协秘书处中国物协秘书处中国物协秘书处中国物协秘书处

联系人：代海芳  王凯坚  马莉莉

电  话：010-88082353

邮  箱：support@ecpmi.org.cn

                             中国物业管理协会

                          2026 年 1 月 12 日

		张旻楠 / 18500519130@163.com
	2026-01-13T16:08:35+0800
	360245445
	中国物业管理协会